
 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“)) 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Nástavba a přístavba MŠ Košetice 
   na stavební práce 
   zjednodušené podlimitní řízení 
 
Název:    Obec Košetice,  
Sídlo:    Košetice 146, PSČ 394 22 
IČ:    00248444 
DIČ:   CZ00248444 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Zhotovení stavebního díla – nástavby a přístavby Mateřské školy Košetice. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
15.686.006,01,- Kč včetně DPH. 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Firma IČO: Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. HORA s.r.o. 26015889 3.7.2017 9:10 

2. ACG – Real s.r.o. 27094359 3.7.2017 9:10 

3. STATUS stavební a.s. 46679120 3.7.2017 14:45 

4. AGOS stavební a.s. Pehřimov 46679626 3.7.2017 15:30 

5. Sdružení Bačina stavební firma 
a.s. a Bačina s.r.o. 

63278944 4.7.2017 8:45 

6. TOST.cz, s.r.o. 25956019 4.7.2017 9:15 

7. HYDROPLASTIK s.r.o. 28066332 4.7.2017 9:45 

8. Stavební firma Pazdera s.r.o. 27110176 4.7.2017 9:55 

 

Pořadí 
nabídky 

Firma Nabídková cena vč. DPH 

1. HYDROPLASTIK s.r.o. 15.205.565,83,- Kč 

2. Stavební firma Pazdera s.r.o. 15.686.006,01,- Kč 

3. ACG – Real s.r.o. 18.539.973,74,- Kč 

4. TOST.cz, s.r.o. 20.291.700,00,- Kč 

5. STATUS stavební a.s. 20.382.282,00,- Kč 

6. HORA s.r.o. 20.526.968,00,- Kč 

7. AGOS stavební a.s. Pelhřimov 20.564.307,00,- Kč 

8. Sdružení Bačina stavební firma a.s. a Bačina 
s.r.o. 

20.566.217,61,- Kč 

 
 
 



 

Stránka 2 z 3 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Vítězný dodavatel, společnost HYDROPLASTIK s.r.o., IČO: 28066332, se sídlem Velká Chyška 96, PSČ 
39 428, byl zadavatelem vyloučen v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 ZZVZ pro nedoložení 
dokladů před uzavřením smlouvy. 
 
6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem Stavební firma Pazdera s.r.o., IČO: 27110176, se sídlem 
Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
podle výsledku hodnocení nabídek, neboť uchazeč první v pořadí nesplnil požadavky, které předvídá 
zákon, konkrétně nedoložil originály či kopie dokladů týkající se kvalifikace před uzavřením smlouvy. 
 
7. Označení poddodavatelů 
 

Název poddodavatele: Goldbeck Prefabeton s.r.o. 

Sídlo: Chrudimská 42, 285 71 Vrdy 

IČO: 49823329 

Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat 
poddodavatele 

prefabrikáty 

 

Název poddodavatele: JOŠ spol. s.r.o. 

Sídlo: Záříčí 22, 392 01 Soběhlav 

IČO: 26090465 

Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat 
poddodavatele 

ZTI, topení 

 

Název poddodavatele: Klápa elektro s.r.o. 

Sídlo: Domašín 255, 258 01 Vlašim 

IČO: 28118727 

Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat 
poddodavatele 

Elektroinstalace 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno/ Zavedeno. 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Nepoužity. 
 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 



 

Stránka 3 z 3 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Košeticích dne 25.10.2017 
 
 

………………………………………………. 
Ing. Blanka Veletová 
starostka 


		2017-10-25T10:24:03+0200
	Ing. Blanka Veletová




